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Türkiye İlahiyat Araştırmaları Dergisi 

ETİK İLKELER 

Türkiye İlahiyat Araştırmaları Dergisi'nde uygulanan yayın süreçleri, bilginin tarafsız ve saygın bir şekilde gelişimine 
ve dağıtımına temel teşkil etmektedir. Bu doğrultuda uygulanan süreçler, yazarların ve yazarları destekleyen 
kurumların çalışmalarının kalitesine doğrudan yansımaktadır. Hakemli çalışmalar bilimsel yöntemi somutlaştıran 
ve destekleyen çalışmalardır. Bu noktada sürecin bütün paydaşlarının (yazarlar, okuyucular ve araştırmacılar, 
yayıncı, hakemler ve editörler) etik ilkelere yönelik standartlara uyması önem taşımaktadır. cumhuriyet ilahiyat 
dergisi yayın etiği kapsamında tüm paydaşların aşağıdaki etik sorumlulukları taşımasını beklenmektedir. 
 
Aşağıda yer alan etik görev ve sorumluluklar, açık erişim olarak Committee on Publication Ethics (COPE) 
tarafından yayınlanan rehberler ve politikalar dikkate alınarak hazırlanmıştır (Bk. COPE Yönerge Türkçe). 
 
Ayrıca bk. İlahiyat Alan Dergileri Editörler Çalıştayı Kararları (20/01/2018) 

Hakemli dergide bir makalenin yayımlanması uyumlu ve saygı duyulan bilgi ağının gelişmesinde gerekli bir temel 
yapı taşıdır. Bu, yazarların ve onları destekleyen enstitülerinin çalışmalarının kalitesinin doğrudan yansımasıdır. 
Hakemli makaleler bilimsel metotları destekler ve şekillendirir. Bu yüzden beklenen etik davranışların 
standartlarında anlaşmaya varmak yayımlama ile ilgili tüm taraflar, yazar, dergi editörü, hakem ve yayımcı 
kuruluşlar için önemlidir: 

 
1. Yazarlık 

Kaynakça listesi eksiksiz olmalıdır. 
 
İntihal ve sahte veriye yer verilmemelidir. 
 
Aynı araştırmanın birden fazla dergide yayımlanmasına teşebbür edilmemeli, bilim araştırma ve yayın etiğine 
uymalıdır. 
 
 
Bilim araştırma ve yayın etiğine aykırı eylemler şunlardır: 

İntihal: Başkalarının fikirlerini, metotlarını, verilerini, uygulamalarını, yazılarını, şekillerini veya eserlerini 
sahiplerine bilimsel kurallara uygun biçimde atıf yapmadan kısmen veya tamamen kendi eseriymiş gibi 
sunmak, 
 
b) Sahtecilik: Araştırmaya dayanmayan veriler üretmek, sunulan veya yayınlanan eseri gerçek olmayan 
verilere dayandırarak düzenlemek veya değiştirmek, bunları rapor etmek veya yayımlamak, yapılmamış 
bir araştırmayı yapılmış gibi göstermek, 

 
c) Çarpıtma: Araştırma kayıtları ve elde edilen verileri tahrif etmek, araştırmada kullanılmayan yöntem, 
cihaz ve materyalleri kullanılmış gibi göstermek, araştırma hipotezine uygun olmayan verileri 
değerlendirmeye almamak, ilgili teori veya varsayımlara uydurmak için veriler ve/veya sonuçlarla 
oynamak, destek alınan kişi ve kuruluşların çıkarları doğrultusunda araştırma sonuçlarını tahrif etmek 
veya şekillendirmek, 
 
ç) Tekrar yayım: Bir araştırmanın aynı sonuçlarını içeren birden fazla eseri doçentlik sınavı 
değerlendirmelerinde ve akademik terfilerde ayrı eserler olarak sunmak, 
 
d) Dilimleme: Bir araştırmanın sonuçlarını araştırmanın bütünlüğünü bozacak şekilde, uygun olmayan 
biçimde parçalara ayırarak ve birbirine atıf yapmadan çok sayıda yayın yaparak doçentlik sınavı 
değerlendirmelerinde ve akademik terfilerde ayrı eserler olarak sunmak, 
 
e) Haksız yazarlık: Aktif katkısı olmayan kişileri yazarlar arasına dâhil etmek, aktif katkısı olan kişileri 
yazarlar arasına dâhil etmemek, yazar sıralamasını gerekçesiz ve uygun olmayan bir biçimde 
değiştirmek, aktif katkısı olanların isimlerini yayım sırasında veya sonraki baskılarda eserden çıkarmak, 
aktif katkısı olmadığı halde nüfuzunu kullanarak ismini yazarlar arasına dâhil ettirmek , 
 
f) Diğer etik ihlali türleri: Destek alınarak yürütülen araştırmaların yayınlarında destek veren kişi, kurum 
veya kuruluşlar ile onların araştırmadaki katkılarını açık bir biçimde belirtmemek, insan ve hayvanlar 
üzerinde yapılan araştırmalarda etik kurallara uymamak, yayınlarında hasta haklarına saygı 
göstermemek, hakem olarak incelemek üzere görevlendirildiği bir eserde yer alan bilgileri yayınlanmadan 
önce başkalarıyla paylaşmak, bilimsel araştırma için sağlanan veya ayrılan kaynakları, mekânları, 

http://dimer.cumhuriyet.edu.tr/wp-content/uploads/2018/02/%C4%B0lahiyat_Alan_Dergileri_Edit%C3%B6rler_%C3%87al%C4%B1%C5%9Ftay%C4%B1_Kararlar%C4%B1_21012018-1.pdf
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imkânları ve cihazları amaç dışı kullanmak, tamamen dayanaksız, yersiz ve kasıtlı etik ihlali 
suçlamasında bulunmak (YÖK Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Yönergesi, Madde 8). 

2. Yazarın Sorumlulukları 

Tüm yazarlar önemli oranda araştırmaya katkıda bulunmalıdır. 
Makaledeki tüm verilerin gerçek ve özgün olduğu beyanı gerekir. 
Tüm yazarlar geri çekmeyi ve hataların düzeltilmesini sağlamak zorundadır. 

3. Hakemliklerin Sorumlulukları 

Değerlendirmeler tarafsız olmalıdır. 
Hakemler araştırmayla, yazarlarla ve/veya araştırma fon sağlayıcılar ile çıkar çatışması içerisinde olmamalıdır. 
Hakemler ilgili yayımlanmış ancak atıfta bulunulmamış eserleri belirtmelidirler. 
Kontrol edilmiş makaleler gizli tutulmalıdır. 

4. Editöryal Sorumluluklar 

Editörler bir makaleyi kabul etmek ya da reddetmek için tüm sorumluluğa ve yetkiye sahiptir. 
Editörler kabul ettiği ya da reddettiği makaleler ile ilgili çıkar çatışması içerisinde olmamalıdır. 
Sadece alana katkı sağlayacak makaleler kabul edilmelidir. 
Hatalar bulunduğu zaman düzeltmenin yayımlanmasını ya da geri çekilmesini desteklemelidir . 
Hakemlerin ismini saklı tutmalıdır ve intihal/sahte veriye engel olmalıdır 

Hakemlik süreci bilimsel yayımlamanın başarısının merkezinde bulunmaktadır. Hakemlik sürecinin korunması ve 
iyileştirilmesi taahhüdümüzün bir parçasıdır ve cumhuriyet ilahiyat dergisi'nin bilim camiasına yayıncılık etiği ile 
ilgili her durumda özellikle şüpheli, yinelenen yayınlar olması durumunda ya da intihal durumlarında yardım etme 
zorunluluğu vardır. 
Okuyucu cumhuriyet ilahiyat dergisi'nde yayınlanan bir makalede önemli bir hata ya da yanlışlık fark ettiğinde ya 
da editoryal içerik ile ilgili herhangi bir şikayeti (intihal, yinelenen makaleler vb.) olduğu zaman 
ilahiyat.dergi@cumhuriyet.edu.tr adresine mail atarak şikayette bulunabilir. Şikayetler gelişmemiz için fırsat 
sağlayacağından şikayetleri memnuniyetle karşılarız, hızlı ve yapıcı bir şekilde geri dönüş yapmayı amaçlarız. 

İntihali Ortaya Çıkarma 

Türkiye İlahiyat Araştırmaları Dergisi''ne yayınlanmak üzere gönderilen makaleler, ez iki hakem tarafından çift 
taraflı kör hakemlik değerlendirmesine tabi tutulur. Ayrıca intihal tespitinde kullanılan özel bir program aracılığıyla 
makalelerin daha önce yayımlanmamış olduğu ve intihal içermediği teyit edilir. 
 

YAYIN POLİTİKASI 

Yayıncı 
 
Türkiye İlahiyat Araştırmaları Dergisi, Mustafa YİĞİTOĞLU (Karabük-Türkiye) tarafından yayımlanır. 
 
Kapsam 

Türkiye İlahiyat Araştırmaları Dergisi,Dinî Araştırmalar alanında hazırlanan akademik çalışmaları yayımlar. 
 
Temel İslam Bilimleri: Tefsir, Hadis, Kelam, İslam Hukuku, İslam Mezhepleri Tarihi, Tasavvuf, Arap Dili ve 
Edebiyatı. 
 
Felsefe ve Din Bilimleri: İslam Felsefesi, Din Felsefesi, Din Psikolojisi, Din Sosyolojisi, Din Eğitimi, Dinler Tarihi, 
Mantık. 
 
İslam Tarihi ve Sanatları: İslam Tarihi, İslam Sanatları Tarihi, Türk-İslam Edebiyatı, Dini Musiki. 
 
Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi Eğitimi. 

 
* Bir sayıda aynı yazara ait en fazla bir çalışma yayımlanabilmektedir. 

Yayın Sıklığı 

Türkiye İlahiyat Araştırmaları Dergisi, yılda 2 sayı sayı (Haziran – Aralık) yayımlanan hakemli, bilimsel  bir dergidir. 
 
Makale Değerlendirme Süreci 
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Dergimize gönderilen yazılar, önce Yayın Kurulu’nca dergi ilkelerine uygunluk açısından incelenmektedir. 
 
Bk. Makale Yazım Word Şablonu 

İsnad Atıf Sistemi Yazım Kılavuzu'na (www.isnadsistemi.org) uygun görülmeyenler düzeltilmesi için yazarına iade 
edilir. 
 
Yayın için teslim edilen makalelerin değerlendirilmesinde akademik tarafsızlık ve bilimsel kalite en önemli 
ölçütlerdir. 
 
Değerlendirme için uygun bulunanlar, ilgili alanda en az iki hakeme gönderilir. Hakemlerin isimleri gizli tutulur ve 
raporlar Dergipark tarafından saklanmaktadır. Hakem raporlarından biri olumlu, diğeri olumsuz olduğu takdirde, 
yazı, üçüncü bir hakeme gönderilebilir veya Yayın Kurulu, hakem raporlarını inceleyerek nihai kararı verebilir. 
Yazarlar, hakem ve Yayın Kurulunun eleştiri ve önerilerini dikkate almak durumundadırlar. Katılmadıkları hususlar 
varsa, gerekçeleriyle birlikte itiraz etme hakkına sahiptirler. Yayına kabul edilmeyen yazılar, yazarlarına iade 
edilmemektedir. Yayınlanmak üzere gönderilen makaleler, intihal tespitinde kullanılan özel bir program aracılığıyla 
intihal kontrolünden geçirilmektedir. 

Yayın Dili 

Türkiye İlahiyat Araştırmaları Dergis’nin yazım dili Türkiye Türkçesidir. Ancak her sayıda İngilizce ve Arapça ile 
yazılmış yazılara da yer verilebilir. Arapça makalelerin Türkçe ve İngilizce başlık ve özet ile Latin Alfabesi 
kullanılarak yazılmış kaynakça içermesi de gereklidir. 

Makaleler, İngilizce başlık, öz (100-150 kelime), anahtar kelimeler (5-7 kavram) ve İSNAD atıf stilinde hazırlanan 
kaynakça içerir. 
 

Atıf ve Referans Sistemi 

Türkiye İlahiyat Araştırmaları Dergisi, atıf ve kaynakça yazımında İsnad Atıf Sistemi'nin (www.isnadsistemi.org) 
kullanılmasını şart koşmaktadır. 

 
İntihal Tespit Politikası 

İntihal tespitinde kullanılan özel bir program aracılığıyla makalelerin daha önce yayımlanmamış olduğu ve intihal 
içermediği teyit edilir. Oran en fazla % 20 dir. 

 
Açık Erişim Politikası 

 
Bu dergi; bilimsel araştırmaları halka ücretsiz sunmanın bilginin küresel paylaşımını artıracağı ilkesini 
benimseyerek, içeriğine anında açık erişim sağlamaktadır. 

Türkiye İlahiyat Araştırmaları Dergisi, Creative Commons Atıf-Gayriticari-Türetilemez 4.0 Uluslararası Lisansı ile 
lisanslanmıştır. 
 
Arşivlenme 
 
Dergi, Yayın Kurulu tarafından belirlenen yurt içi ve dışındaki kütüphanelere uluslararası indeks kurumlarına, 
yayımlandığı tarihten itibaren bir ay içerisinde gönderilir. 

 
Yayın ve Değerlendirme Ücreti 

Türkiye İlahiyat Araştırmaları Dergisi, yazarlardan makale değerlendirme ve yayın süreci için herhangi bir ücret 
talep etmemektedir. 

 
Telif Hakkı 

Türkiye İlahiyat Araştırmaları Dergisi’nde yayımlanması kabul edilen yazıların telif hakkı Türkiye İlahiyat 
Araştırmaları Dergisi'ne devredilmiş sayılmaktadır. 

 

 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/tiad/page/2838
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PUBLICATION ETHICS 

The publication process at Türkiye İlahiyat Araştırmaları Dergisi- Turkey Journal of Theological Studies is the basis 
of the improvement and dissemination of information objectively and respectfully. Therefore, the procedures in this 
process improve the quality of the studies. Peer-reviewed studies are the ones that support and materialize the 
scientific method. At this point, it is of utmost importance that all parties included in the publication process (authors, 
readers and researchers, publisher, reviewers and editors) comply with the standards of ethical considerations. 
cumhuriyet theology journal expects all parties to hold the following ethical responsibilities. 
 
The following ethical duties and responsibilities are written in the light of the guide and policies made by Committee 
on Publication Ethics (COPE). 

 
The publication of an article in a peer-reviewed journal is an essential building block in the development of a 
coherent and respected network of knowledge. It is a direct reflection of the quality of the work of the authors and 
the institutions that support them. Peer-reviewed articles support and embody the scientific method. It is therefore 
important to agree upon standards of expected ethical behavior for all parties involved in the act of publishing: the 
author, the journal editor, the peer reviewer, and the publisher. 

1. Publication and authorship: 

 
 
List of references, financial support; 
No plagiarism, no fraudulent data; 
Forbidden to publish same research in more than one journal. 
 
2. Author’s responsibilities: 
 
Authors obliged to participate in peer review process; 
All authors have significantly contributed to the research; 
Statement that all data in article are real and authentic; 
All authors are obliged to provide retractions or corrections of mistakes. 
 
3. Peer review / responsibility for the reviewers: 
 
Judgments should be objective; 
Reviewers should have no conflict of interest with respect to the research, the authors and/or the research 
funders; 
Reviewers should point out relevant published work which is not yet cited; 
Reviewed articles should be treated confidentially. 
 
4. Editorial responsibilities: 
 
Editors have complete responsibility and authority to reject/accept an article; 
Editors should have no conflict of interest with respect to articles they reject/accept; 
Only accept a paper when reasonably certain; 
When errors are found, promote publication of correction or retraction; 
Preserve anonymity of reviewers. 
No plagiarism, no fraudulent data. 
 
5. Publishing ethics issues 
 
Monitoring/safeguarding publishing ethics by editorial board; 
Guidelines for retracting articles; 
Maintain the integrity of the academic record; 
Preclude business needs from compromising intellectual and ethical standards; 
Always be willing to publish corrections, clarifications, retractions and apologies when needed. 
 
Duties of the Publisher 
Turkey Journal of Theological Studies is committed to ensuring that commercial revenue has no impact or 
influence on editorial decisions. In addition, CTJ will assist in communications with other journals and/or 
publishers where this is useful to editors. Finally, we are working closely with other publishers and industry 
associations to set standards for best practices on ethical matters, errors and retractions–and are prepared to 
provide specialized legal review and counsel if necessary. 
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Plagiarism Detection 
 
Turkey Journal of Theological Studies uses double-blind review fulfilled by at least two reviewers. In addition, all 
articles are checked by means of a program in order to confirm they are not published before and avoid plagiarism. 

The peer review process is at the heart of the success of scientific publishing. As part of our commitment to the 
protection and enhancement of the peer review process, CTJ has an obligation to assist the scientific community 
in all aspects of publishing ethics, especially in cases of (suspected) duplicate submission or plagiarism. 
 
When a reader discovers a significant error or inaccuracy in a paper published in Turkey Journal of Theological 
Studies or have any other complaint about editorial content (plagiarism, duplicate papers, etc.), he/she should 
make a complaint by e-mail to: turkiyeilahiyat@gmail.com We welcome complaints as they provide an opportunity 
for improvement, and we aim to respond quickly and constructively. 

EDITORIAL PRINCIPLES 

Publisher 
 
Türkiye İlahiyat Araştırmaları Dergisi- Turkey Journal of Theological Studies is published by Mustafa 
YİĞİTOĞLU, Karabuk/Turkey. 
 
Scope 

Türkiye İlahiyat Araştırmaları Dergisi- Turkey Journal of Theological Studies publishes academic articles that 
produced in the area of Religious Studies. 
 
Basic Islamic Sciences: Tafsir, Kalam, Hadith, Islamic Law, History of Islamic Sects, Sufism, Arabic Language 
and Literature. 
 
Philosophy and Religious Sciences: Philosophy of Islam, Philosophy of Religion, Psychology of Religion, 
Sociology of Religion, Religious Education, History of Religions, Logic. 
 
Islamic History and Arts: History of Islam, History of Islamic Arts, Turkish Islamic Literature, Religious Music. 
 
Period 
 
Biannualy (June & December) 

Türkiye İlahiyat Araştırmaları Dergisi- Turkey Journal of Theological Studies is a peer-reviewed academic journal 
published twice a year. 

 
Review of Articles 

Articles submitted to Türkiye İlahiyat Araştırmaları Dergisi- Turkey Journal of Theological Studies are first reviewed 
by the Editorial Board in terms of the journal's publishing principles. 

 
Article Preliminary Review Form 

Those found unsuitable are returned to their authors for revision. 

Academic objectivity and scientific quality are considered as the paramount importance. 

Submissions found suitable are referred to three referees working in relevant fields. The names of the referees are 
kept confidential and referee reports are archived for five years. If one of the referee reports is positive and the 
other is negative, the article may be forwarded to a third referee for further assessment or alternatively, the Editorial 
Board may make a final decision based on the nature of the three reports. The authors are responsible for revising 
their articles in line with the criticism and suggestions made by the referees and the Editorial Board. If they disagree 
with any issues, they may make an objection by providing clearly-stated reasons. Submissions which are not 
accepted for publication are not returned to their authors. 

Evaluation Form 

This journal uses double-blind review fulfilled by at least three referees. In addition, all articles are checked by 
means of a program in order to confirm they are not published before and avoid plagiarism. 
 

http://www.itobiad.com/tr/pub/page/1563
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Language of Publication 

The language of Türkiye İlahiyat Araştırmaları Dergisi- Turkey Journal of Theological Studies is Turkish as spoken 
in Turkey. However, each issue may include articles in English or in Arabic as long as the number of these do not 
exceed one-third of the total number of articles in the issue. 

Articles contain an English title, an abstract (100-150 words), keywords (5-7 concepts), and a bibliography 
prepared with the IsnadStyle. 

Notes and Bibliography 

Türkiye İlahiyat Araştırmaları Dergisi- Turkey Journal of Theological Studies requires writers to use the Isnad 
Citation Style. 

Plagiarism Policy 

All articles are checked by means of a program in order to confirm they are not published before and avoid 
plagiarism. 
 
Open Access Policy 

This journal provides immediate open access to its content on the principle that making research freely available 
to the public supports a greater global exchange of knowledge. 

Türkiye İlahiyat Araştırmaları Dergisi- Turkey Journal of Theological Studies is licensed under a Creative Commons 
Attribution-NonCommercial-NoDerivatives 4.0 

 
 
Creative Commons Attribution-NonCommercial-NoDerivs (CC BY-NC-ND) 

For non-commercial purposes, lets others distribute and copy the article, and to include in a collective work (such 
as an anthology), as long as they credit the author(s) and provided they do not alter or modify the article. 
 
Archiving 
 
Each issue is forwarded to libraries and international indexing institutions within one month after its publication. 
 
Processing Charges 

Türkiye İlahiyat Araştırmaları Dergisi- Turkey Journal of Theological Studies does not charge any article 
submission, processing charges, and printing charge from the authors. 

Copyright 
 
We request that authors transfer (assign) the copyright in their articles to Türkiye İlahiyat Araştırmaları Dergisi- 
Turkey Journal of Theological Studies before publication. This ensures that we have the right to work with, 
reproduce and to make your article available to readers. This is the case whether you have chosen to publish on 
a subscription-only or on a gold open access basis. Following the submission of your article, we will ask you to 
electronically submit an Assignment of Copyright form.The assignment of copyright in your article is effective only 
from the date on which the article is accepted for publication. If you withdraw your article, or if it is not accepted, 
the transfer does not take effect. 

The main features of the copyright assignment are that: 

authors transfer the worldwide copyright in their work to CUID Publishing in all formats and media; 

authors assert their moral right to be identified as the authors of the article; 

for subscription-only articles, CUID grants back to authors certain rights for the future use of their own work, for 
example, self-archiving rights; for full details please see the Copyright FAQ; 

authors of gold open access articles will have the same rights as all third parties – those described in the relevant 
Creative Commons license; 

provision is made for situations where copyright is owned by an author’s employer as well as for government 
employees; in the case of multi-author articles, only one author should submit the form but he or she should have 
obtained the verbal agreement of all the other authors beforehand. 
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As well as addressing matters of copyright, the form contains assertions that all authors have received the final 
version of the article, have agreed to it being submitted and that the content of the paper is not defamatory, 
fabricated or an infringement of third-party rights. CUID uses a single copyright form. Section 1 applies to authors 
submitting their work for subscription-only publication and Section 2 to those submitting for gold open access 
publication. 
 
Preparation and Submissions 

Submission to this journal proceeds totally online, via https://dergipark.org.tr/en/pub/tiad 

Submissions toTürkiye İlahiyat Araştırmaları Dergisi- Turkey Journal of Theological Studies should be original 
articles evaluating previous studies in the field and should produce new and worthwhile ideas and perspectives. 
 
Manuscripts should be between 4500 and 9000 words in length (including references, tables, and figures). 
 
Divide your article into clearly defined and numbered sections. Subsections should be numbered 1.1 (then 1.1.1, 
1.1.2, ...), 1.2, etc. (the abstract is not included in section numbering). Use this numbering also for internal cross-
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